
sexta-feira, 26 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 161/2021 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL 021/2021 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DELTA SUL 

DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ nº 31.341.284/0001-03 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato 

nº 161/2021; Data do Termo Aditivo: 26/11/2021;  

 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
 

QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL 
 

AMALGAMA EM CÁPSULAS 2 PORÇÕES COMPOSIÇÃO 45% DE 
PRATA 24% DE COBRE E 31% DE ESTANHO NÃO CONTEM 
ZINCO ISENTO DA FASE GAMA II ALTO TEOR DE COBRE 
GRANDE RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO BAIXO CREEP 
INIBINDO A EXPANSÃO TARDIA ESTABILIDADE DIMENSIONAL 
INTEGRIDADE MARGINAL COMPROVADA AO LONGO DE 15 
ANOS DE USO APRESENTAÇÃO CÁPSULAS DE 2 PORÇÕES: 
POTE COM 50 CÁPSULAS REFERÊNCIA DE QUALIDADE 
GS80/SDI 

10 CX R$ 100,00 R$ 1.000,00 

ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCA 05 UND R$ 7,90 R$ 39,50 

IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR COR A3 
AUTOPOLIMERIZÁVEL. KIT CONTÉM 1 FRASCO DE PÓ E 1 DE 
LÍQUIDO 

18 UND R$ 36,44 R$ 655,92 

VALOR TOTAL R$ 1.695,42 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 26 de Novembro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C026FBCC5E15C2DD58F52FF3E1AC3FA7


		2021-11-26T13:42:05-0300




